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NATURATIV • Peeling solno-
cukrowy rozmarynowo-
cytrusowy do dłoni, stóp i
ciała Home SPA 500 ml

Kod EAN: 5906729772905

Producent: NATURATIV - Polskie certyfikowane
kosmetyki naturalne

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

99,00 PLN

Opis produktu

NATURATIV • Peeling solno cukrowy rozmarynowo-
cytrusowy do dłoni, stóp i ciała Home SPA

STYMULUJĄCY SCRUB DO CIAŁA HOME SPA

 

Rozmarynowo – cytrusowy peeling z soli, cukru i olei roślinnych dokładnie złuszcza skórę, przywracając jej
blask oraz świeżość. Czyni ją gładką, zregenerowaną i wyraźnie odmłodzoną. Zawarty w peelingu olej słonecznikowy
nawilża i odżywia, zapobiega przesuszeniu oraz uodparnia skórę na działanie czynników zewnętrznych. 

 Olejki: rozmarynowy, grapefruitowy i cytrynowy poprawiają ukrwienie i odżywienie skóry, a olejek mandarynkowy działa
łagodząco na podrażnienia. Śródziemnomorski aromat peelingu stymuluje zmysły. 

 Ze względu na bogatą kompozycję substancji odżywczych, użycie peelingu w kąpieli lub pod prysznicem zastąpi
użycie balsamu lub masła po kąpieli. Martwy naskórek zostanie dokładnie usunięty, a skóra wygładzona i spowita
nietłustą warstwą ochronną, która zapobiega utracie wody. 

 Regularne stosowanie Stymulującego Peelingu do Ciała dokładnie oczyszcza skórę, a także wpływa na ujednolicenie
kolorytu i zwiększenie jej elastyczności. Dzięki wykonaniu SPA w domu przy użyciu Stymulującego Peelingu do Ciała oraz
pozostałych produktów z serii Home Spa poczujesz się  zrelaksowana, odprężona, a zabieganie i zawikłania dnia
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codziennego na te kilka chwil przestaną mieć znaczenie. Pielęgnacja ciała Stymulującym Scrubem do Ciała Home Spa to
czysta przyjemność. 

 Peeling solno – cukrowy dla suchej i zmęczonej skóry to wręcz ekspresowa kuracja upiększająca, która pobudza włókna
kolagenowe, dzięki czemu skóra staje się bardziej jędrna.

Kompozycja

sól - złuszcza
cukier trzcinowy – złuszcza
olej słonecznikowy - wzmacnia bariery naskórkowe, doskonale zmiękcza i wygładza skórę, zwalcza wolne
rodniki, działa przeciwzapalnie i normalizująco
naturalna witamina E – antyoksydant
emolienty roślinne - nawilżają
olejek grapefruitowy - tonizuje, pobudza krążenie
olejek mandarynkowy - działa antyseptycznie, uspokajająco, tonizująco
olejek rozmarynowy - pobudza, tonizuje, stymuluje

 

Ten produkt jest zakonserwowany w sposób dozwolony dla kosmetyków naturalnych i organicznych.
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